
 

Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej za II półrocze 2017 roku 

 

1. W drugim półroczu 2017 roku Komisja Rewizyjna przeprowadziła trzy zaplanowane 

kontrole, zgodnie z przyjętym planem pracy: 

a) Protokół nr 18/17 z dnia 31.08.2017 r. Urząd Miejski w Skórczu – tematem kontroli była 

analiza informacji z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Skórcz za I półrocze 2017 roku. 

Komisja nie wniosła żadnych zastrzeżeń co do przedstawionej informacji. W trackie kontroli 

poruszony został temat bardzo słabej ściągalności zaległości budżetowych przez komorników. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, że urząd nie ma na to żadnego wpływu, że największe zadłużenie 

wynika z wypłaconych zaliczek alimentacyjnych, a ściąganiem zaległości od dłużników 

zajmują się komornicy sądowi. 

b) Protokół nr 19/17 z dnia 26.10.2017 r. Urząd Miejski w Skórczu – tematem kontroli była 

analiza wykonania planu dochodów, wydatków i zadań inwestycyjnych za III kwartał 2017 r. 

Założenia i propozycje do projektu budżetu miasta na 2018 r. Komisja nie wniosła żadnych 

zastrzeżeń co do wykonania dochodów i wydatków budżetowych zrealizowanych na koniec 

trzeciego kwartału 2017 r.  Komisja po wysłuchaniu propozycji budżetowych, pozytywnie 

oceniła założenia na przyszły rok.  

c) Protokół nr 20/17 z dnia 08.11.2017 r. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Skórczu – 

tematem kontroli była analiza zasad i kryteriów przyznawania zasiłków z pomocy społecznej. 

Komisja nie wniosła żadnych uwag ani zastrzeżeń co do przedstawionych informacji. 

Komisja zadała pytanie , gdzie są wydawane dary żywnościowe. Pani kierownik wyjaśniła, że 

w chwili obecnej dary wydawane są w budynku na Stadionie Miejskim, w wydawaniu darów 

uczestniczą pracownicy socjalni oraz pomagają klienci MOPS, w transporcie pomaga firma 

IGLOTEX.  

Komisja opracowała również swój plan pracy na I półrocze 2018r.  

Powyższe sprawozdanie zostało przedstawione Radzie Miejskiej w Skórczu na sesji w dniu  

29 marca 2018 r. 
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